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Menu 2

ah
| f \‘/'
|

FI ‘\ ,\| I‘ |‘ \ .‘
_ N NN\

WIEPRECHT

Montag

Pasta al Forno
*vegan®
a

Alle aufgefiihrten Zutaten und Verarbeitungshilfsstoffe nach der Lebensmittel — Informationsverordnung (EU) Nr. 1169 / 2011, und daraus hergestellte Erzeugnisse die Allergien und Unvertraglichkeiten

Speiseplan  13.05.

Dienstag

Cevapcici mit Paprika-Dip,
Tomatenreis und Krautsalat
a,c,0,i

Vegetarisches Gyros
mit veganem Paprika-Dip,
Tomatenreis und Krautsalat
a

-17.05.2024

Mittwoch

Vegane Linsen
mit veganen Spatzle
und vegggggi Saiten

a,i

Donnerstag

Vegane Frikadelle
mit Grillkartoffeln,
veganem Dip und Gurkensalat
a,fk

auslosen, finden Sie bei uns auf einer extra Inhaltsstoffe / Allergene — Karte. Die Kleinbuchstaben und Zahlen bei den Meniis weisen auf die Allergene und Zusatzstoffe hin.

Waldorfcampus
Heilbronn
Freie Waldorfschule

Freitag

“The Happy Holiday vegi Burger”
Hausgemachter Vegi Bratling
im Breedsche mit Wedges
a,c



